

御見積書

2023年2月25日

HP エクステリア 新単価見積 様

HP用 施工事例⑩ F様

有効期限 1ヶ月

株式会社 ベストホーム

〒703-8265
岡山県岡山市中区倉田387-3
代表取締役 藤本誠二
TEL 086 -277-7555
FAX 086 -276-4116

下記の通りお見積申し上げます

担当 久保 孝朗

合計金額(税込) ¥4,983,000

商談No. 2- 14535 見積No. 1- 16707

| 名称 | 数量 | 単位 | 定価 | 単価 | 金額 |
|---|------|----------------|-----------|---------|---------|
| 仮設工事 水盛り遣り方 | 1 | 式 | | 27,000 | 27,000 |
| 重機回送費 | 1 | 式 | | 27,000 | 27,000 |
| 養生費 | 1 | 式 | | 9,000 | 9,000 |
| < 小 計 > | | | | | 63,000 |
| 境界工事(東) ベース工事 | 11.2 | m | | 4,700 | 52,640 |
| 【TOYO】TOYOS-800 2段積み | 4.8 | m ² | | 17,500 | 84,000 |
| 【三協】シャトレフェンスⅡ 2型T80 本体 | 6 | 枚 | 36,100 | 21,660 | 129,960 |
| 自由柱 | 7 | 本 | 4,900 | 2,940 | 20,580 |
| 小口キャップ | 1 | セット | 1,700 | 1,020 | 1,020 |
| 取り付け施工費 | 5 | 枚 | | 3,500 | 17,500 |
| < 小 計 > | | | | | 305,700 |
| 物置工事 【イハハ物置】FS-2618S | 1 | セット | 303,000 | 251,000 | 251,000 |
| 組み立て施工費(ブロック12個、アンカー施工含む) | 1 | 式 | | 45,000 | 45,000 |
| < 小 計 > | | | | | 296,000 |
| カーポート工事 【三協】カムフェイスライト奥行2連結(50・50)60 H25 屋根:熱線ホリカ | 1 | セット | 1,353,000 | 618,600 | 618,600 |
| 組み立て施工費 | 1 | 式 | | 150,000 | 150,000 |
| 掘り方・残土処分 | 8 | カ所 | | 3,200 | 25,600 |

| 名称 | 数量 | 単位 | 定価 | 単価 | 金額 |
|-------------------------------------|------|----------------|--------|--------|---------|
| 排水接続費(※要確認) | 4 | 式 | | 5,000 | 20,000 |
| ＜小計＞ | | | | | 814,200 |
| 土留め/階段工事 基礎ベース | 28.1 | m | | 4,700 | 132,070 |
| 【エクシス】敷石3060 ライトイエロー(材工共) | 62 | 枚 | 4,800 | 4,300 | 266,600 |
| 下地用 CB120 1段積み | 1.9 | m ² | | 8,500 | 16,150 |
| 蹴込【エクシス】洗い出し仕上げ | 1 | 式 | | 40,000 | 40,000 |
| 天端・2段目蹴込【エクシス】乱形石貼り | 3.4 | m ² | | 25,000 | 85,000 |
| ＜小計＞ | | | | | 539,820 |
| 門柱工事 門柱基礎ベース | 2.2 | m | | 6,700 | 14,740 |
| CB120 8段積み | 3.6 | m ² | | 8,500 | 30,600 |
| モルタル下地/塗り壁仕上げ | 7.2 | m ² | | 8,800 | 63,360 |
| 一部R加工/落とし込み加工 | 1 | 式 | | 15,000 | 15,000 |
| 笠木【タシヨ-】エバーアートウッド160幅L4000(木調) | 1 | セット | 19,400 | 13,968 | 13,968 |
| 〃 笠木ベース | 4 | セット | 1,300 | 936 | 3,744 |
| 〃 コーナージョイント | 1 | セット | 1,300 | 936 | 936 |
| 〃 笠木キャップ | 2 | セット | 850 | 612 | 1,224 |
| 笠木 取り付け施工費 | 1 | 式 | | 10,000 | 10,000 |
| 乱形石貼り | 0.8 | m ² | | 25,000 | 20,000 |
| 【タシヨ-】エバーアートウッド部材 壁貼用20×20 L3700 | 1 | 本 | 7,800 | 5,616 | 5,616 |
| 〃 キャップ材 | 3 | セット | 230 | 166 | 498 |
| 取り付け施工費 | 1 | 式 | | 5,000 | 5,000 |
| 【タシヨ-】千本格子足付ユニット 格子すき間30 H1200 W900 | 1 | セット | 98,300 | 68,810 | 68,810 |
| 組み立て施工費 | 1 | 式 | | 8,000 | 8,000 |
| ＜小計＞ | | | | | 261,496 |
| 床土間工事 すきとり | 95 | m ² | | 1,200 | 114,000 |
| 残土処分/場内整地 | 11 | m ³ | ※要確認 | 11,000 | 121,000 |
| 型枠工 | 118 | m | | 1,000 | 118,000 |

| 名称 | 数量 | 単位 | 定価 | 単価 | 金額 |
|---|------|----------------|--------|---------|-----------|
| 路盤工 | 96 | m ² | | 1,700 | 163,200 |
| 土間コンクリート打ち | 40 | m ² | | 7,500 | 300,000 |
| コンクリート洗い出し | 43 | m ² | | 8,100 | 348,300 |
| 洗い出し仕上げ(階段天端含む)(下地コンクリート含む) | 10.6 | m ² | | 16,800 | 178,080 |
| 伊勢サビ砂利(材料費/運搬込み) | 1 | 車 | | 48,900 | 48,900 |
| ＜小計＞ | | | | | 1,391,480 |
| 電気工事 【LIXIL】ローポールライト丸型 鏡面H400 | 3 | セット | 35,000 | 22,750 | 68,250 |
| 〃 トランス電源ユニット60W | 1 | セット | 22,000 | 14,300 | 14,300 |
| 取り付け施工費(配線接続含む) | 1 | 式 | | 45,000 | 45,000 |
| ＜小計＞ | | | | | 127,550 |
| 植栽工事 低木類植え込み費(材工共) | 1 | 式 | | 32,000 | 32,000 |
| 下草植え込み費(材工共) | 1 | 式 | | 30,000 | 30,000 |
| ＜小計＞ | | | | | 62,000 |
| お庭側土留め ベース工事 | 16.8 | m | | 4,700 | 78,960 |
| CB120 1段積み | 3.4 | m ² | | 8,500 | 28,900 |
| モルタル仕上げ | 5.1 | m ² | | 5,400 | 27,540 |
| ＜小計＞ | | | | | 135,400 |
| その他の工事 樹調整費 ※要確認 | 5 | カ所 | | 3,000 | 15,000 |
| 水道メーター調整費 | 1 | カ所 | | 21,000 | 21,000 |
| 整地費 ※要確認 | 2 | 車 | | 15,000 | 30,000 |
| 山石 据え置き | 1 | 式 | | 32,000 | 32,000 |
| 南側敷地 クラッシャー敷き ※要確認 | 2 | 車 | | 15,000 | 30,000 |
| ＜小計＞ | | | | | 128,000 |
| 諸経費 資材搬入・現場管理費・必要補足材 | 1 | 式 | | 406,000 | 406,000 |
| 端数調整 | 1 | 式 | | -646 | -646 |
| | | | | | |
| ※図面及び見積明細に無いもの、仕様変更、設備の移動、岩切り取り等、 その他必要な場合は別途見積りと致します。 | | | | 小計 | 4,530,000 |
| | | | | 消費税 | 453,000 |
| | | | | 合計 | 4,983,000 |
| | | | | 16613 | |